
Ve stavebnictví se stále závodí s časem a v některých případech stavaři 
prohrávají, protože počasí u venkovních prací není možné naplánovat.
Stavební sezóna obvykle s příchodem ranních mrazíků končí.
To se týká především fasádních prací.
Abychom umožnili provádět fasádní práce i za nepříznivých klimatických 
podmínek, Weber přichází s výrobky, které jsou vyvinuty přímo pro práci
při nízkých teplotách.

Tenkovrstvé omítky
weberpas aquaBalance, weberpas silikon, weberpas akrylát
s urychlovačem tuhnutí pro použití při nízkých teplotách

Materiály pro provádění kontaktního zateplení
v nízkých teplotách

Prodlužte si 
stavební
sezónu



webertherm elastik Z 
lepicí a stěrkový tmel pro zateplovací systémy
weber therm elastik Z a
weber therm elastik Z mineral

Doporučujeme použít i ochrannou síť
na lešení pro zimní období (B67)

přísada do omítek
weberpas aquaBalance,
weberpas silikon a
weberpas akrylát

urychlovač

umožňuje práci při nízkých teplotách 
jednoduché použití
aplikační teplota nad  +5 °C
již po 4 hodinách nanesená omítka
s přídavkem urychlovače snese teploty
až  -5 °C 

webertherm mínus 7 
zimní lepicí a stěrkový tmel pro zateplovací systémy
weber therm mínus 7 a
weber therm mínus 7 mineral

jedinečná receptura 
unikátní tmel do mrazu až  -7 °C 
umožňuje lepení i stěrkování v zimních podmínkách
umožní dokončení prací při náhlé změně teplot 
pro lepení izolačních desek od  0 °C do +5 °C 
pro vytváření základní vrstvy
od  -7 °C do +5 °C 
lehce zpracovatelný
teplota záměsové vody musí být +10 až +15 °C

Weber
Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
Radiová 3, 102 00 Praha 10 - Štěrboholy
www.cz.weber

vhodný pro chladné období 
aplikace  od +1 °C 
již po 6 hodinách od aplikace snese tmel
teploty  pod + 1 °C 
lehce zpracovatelný 
mrazuvzdorný 
krátká doba otevřenosti 

+

Prodlužte si 
stavební
sezónu

https://bit.ly/2Z9bWrL
https://www.facebook.com/WeberTerranovaCZ/
https://www.instagram.com/weber_stavebnimaterialy/
https://www.linkedin.com/company/3d-weber-cz/
https://www.youtube.com/user/WeberTerranovaCZ

